
 

 

 

 

 

Brebières, le 20/05/2020 – Suivi des actions en circulation 

FR0013066750 – ALDBT 

                             TABLEAU DE SUIVI DES ACTIONS EMISES SUR CONVERSION DES OCEANE ET SUR EXERCICE DES BSA 1 ET DES BSA 2 

PAR EUROPEAN HIGH GROWTH - Opportunities Securitization Fund (EHGO) 1 

 

 

  

 
 

Date d’émission de la Tranche

Issuance date of the Tranche

Nombre d’OCEANE émises

Number of notes (OCEANE) issued

Valeur nominale de chaque OCEANE (€)

Nominal value of each OCEANE  (€)

Montant nominal total des OCEANE émises 

(€)

Aggregate nominal value of the Notes 

(OCEANE) issued (€)

Nombre de BSA 1  émis

Number of Warrants 1 issued

Nombre de BSA 2 émis

Number of Warrants 2 issued

Demandes de conversion d’OCEANE Date
Nombre 

OCEANE

Actions 

créées
Date

Nombre 

OCEANE

Actions 

créées
Date

Nombre 

OCEANE

Actions 

créées
Date

Nombre 

OCEANE

Actions 

créées
Date

Nombre 

OCEANE

Actions 

créées
Date

Nombre 

OCEANE

Actions 

créées
Date

Nombre 

OCEANE

Actions 

créées

Conversion of Notes 03/03/2020 4 250000 09/04/2020 50 7778300 09/04/2020 50 7778300 20/04/2020 30 4293390 12/05/2020 100 12906970 25/05/2020 50 5573080 26/05/2020 400 55548160

04/03/2020 12 754760 09/04/2020 50 7778300 21/04/2020 20 2788670 12/05/2020 100 12906970

06/03/2020 2 142850 23/04/2020 20 2682290 18/05/2020 60 6239200

09/03/2020 2 166660 24/04/2020 30 4156250 19/05/2020 40 4312290

10/03/2020 6 600000 24/04/2020 20 2770830 19/05/2020 40 4312290

11/03/2020 60 6431050 28/04/2020 30 3161390 20/05/2020 60 6488370

11/03/2020 60 6431050 06/05/2020 20 2000000 21/05/2020 60 6538200

24/03/2020 5 625000 11/05/2020 29 2967440 25/05/2020 40 4458470

25/03/2020 8 1029540

26/03/2020 10 1302200

27/03/2020 30 3750000

02/04/2020 20 2630180

06/04/2020 10 1462260

08/04/2020 21 3023200

Total 250 28598750 50 7778300 100 15556600 199 24820260 500 58162760 50 5573080 400 55548160

5000000

Frais d’engagement Tranche 

9

12/05/2020

50

5000

Tranche 5 - 6 - 7 - 8 - 9

12/05/2020

500

5000

2500000

Tranche 1

25/02/2020

Tranche 2

06/04/2020

Frais d’engagement Tranche 

1

25/02/2020

609756 1000000

100

5000

1250000 500000

5000000

5000

250 50

5000

2000000

Tranche 3 et 4

16/04/2020

200

5000

1000000

4000000

Tranche 10 - 11 - 12 - 13 

25/05/2020

400

5000

2000000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Ce tableau permet de suivre le nombre d’actions en circulation sur conversion des OCEANE et sur exercice des BSA 1 et des BSA 2 émis ou à émettre dans le cadre de la mise en place par 

DBT d’un financement obligataire tel que décrit dans le communiqué du 26 février 2020. 

 

Demandes d’exercice de BSA 1 N/A

Warrants 1 exercise notices 

Demandes d’exercice de BSA 2 N/A

Warrants 2 exercise notices 

OCEANE détenues par EHGO 1

OCEANE held by EHGO

BSA 1 détenus par EHGO 5000000

Warrants 1 held by EHGO

BSA 2 détenus par EHGO 12609756

Warrants 2 held by EHGO

Nombre d’actions créées par conversion d’OCEANE 

ou exercice de BSA 1 ou de BSA 2
N/A

Number of shares issued upon conversion of Notes 

or upon exercise of Warrants 1 or Warrants 2 

Nombre total d’actions au 26 mai 2020 216856380

Nombre total de droits de vote au 26 mai 2020 218684840


